
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy Objednatele: 24ZA-000285 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název související veřejné zakázky: D5 Výtluky CB krytu v úseku  km 131,4 – 151 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Dodatek“): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO:  65993390 
DIČ:  CZ65993390 
právní forma:  příspěvková organizace 
bankovní spojení:  ČNB, č. ú.  
zastoupeno:  
kontaktní osoba   
e-mail:  
tel:   
kontaktní osoba ve věcech technických:  
e-mail:  
tel:  
 
 (dále jen „Objednatel”) 

a  

 
ASFALTELAST SPOL. S R.O.  
se sídlem:                                                  Botanická 818/23, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 47904615 
DIČ: CZ47904615 
zápis v obchodním rejstříku: C 9072 vedená u Krajského soudu v Brně 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení:  
zastoupen:  
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
kontaktní osoba ve věcech technických:  
 
  
(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““) 
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“) 



 
                                                      I.  
                                            Předmět dodatku 
V důsledku mimořádných překážek a ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu 

pandemie koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2 či COVID-19) na území České 

republiky byl vládou ČR mimo jiné, ode dne 5. 10. 2020 vyhlášen nouzový stav (dále jen 

„Nouzový stav“), který byl následně dne 30.10.2020 prodloužen. Z důvodu specifikované 

Vyšší moci Zhotovitel objektivně není schopen zajistit ubytování, řádné stravovaní 

zaměstnanců, dostatečné logistické a materiální zajištění, jakož i splnění všech požadovaných 

hygienických nároků. To je dáno zejména vzdáleností provozovny společnosti od místa 

plnění. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 24ZA-000285. 
 
 
                                                       II. 
                                           Změna doby plnění 
Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na prodloužení termínu takto: 
 
Termín dokončení byl stanoven na 4 měsíce od uveřejnění smlouvy v RS tj.: 04.08.2020                                 
Původní termín  ukončení smlouvy:                                                                  04.12.2020                                 
Nový termín:                                                                                                      31.05.2021 
 
 
                                                        III. 
                                        Závěrečná ustanovení dodatku 
 
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 

v platnosti v původním znění. 
Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně 

a vážně, ne za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 

jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 
 
 
 
V                          dne                                                                      V                          dne  
      
  
 
 
 
                                                                                                     
 
..                               ... ... 
                                                              
   Vedoucí SSÚD 30 Rozvadov                                                     ASFALTELAST SPOL. S R.O 




		2020-11-30T10:56:48+0100
	Ing. Štěpán Velev


		2020-11-30T12:24:53+0100
	Miroslav Mužík




